
LUŽNÁ U RAKOVNÍKA – BOCHOV 
A ZPĚT

Historickou motorovou 
lokomotivou do Chyše a Bochova

Nenechte si ujít příležitost svézt se 
s námi historickým vlakem
po trati, na které již téměř třicet let 
nejezdí pravidelné osobní vlaky.

Co nás čeká
•  vyjížďka zvláštním vlakem vedeným lokomotivou 

T 466.0286 Pilštyk
•  bufetový vůz s občerstvením
•  v Chyši můžete navštívit zrekonstruovaný zámek 

s panským pivovarem

22. června 2024

www.cdnostalgie.cz 

JÍZDNÉ ZPÁTEČNÍ
• Lužná u Rakovníka–Bochov a zpět 300 Kč/dítě 6–15 let 220 Kč
• Lužná u Rakovníka–Chyše a zpět 250 Kč/dítě 6–15 let 200 Kč
Prodej jízdenek ve všech pokladnách ČD a na www.cd.cz/eshop ode dne vyhlášení.

DALŠÍ INFORMACE

TAM STANICE ZPĚT
příj. odj. příj. odj.

10:40 Lužná u Rakovníka 15:23

10:51 10:53 Rakovník 15:10 15:12

11:02 11:04 Senomaty 14:58 15:00

11:10 11:12 Pšovlky 14:50 14:52

11:25 11:30 Jesenice 14:34 14:37

11:39 11:41 Blatno u Jesenice 14:23 14:25

11:49 11:51 Lubenec 14:12 14:14

12:03 12:05 Chyše 13:59 14:01

12:11 12:13 Protivec 13:43 13:53

12:44 Bochov 13:12

JÍZDNÍ ŘÁD


